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Vejservice - Arealdrift Syddjurs Kommune
Arbejdssted: Arealdrift Syddjurs Kommune, Følle.
Ansættelsesform: Midlertidig fuldtidsstilling til udgangen af 2026.

 
Vil du være med til at holde Syddjurs Kommune sikker og godt kørende?
Vejservice søger en engageret, selvstændig og ansvarsbevidst medarbejder til en midlertidig stilling
på fuld tid på grund af en medarbejder på orlov.
Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte

Opsætning, vedligehold og nedtagning af vejskilte, afspærringsmateriel og andet vejudstyr●

Selvstændigt arbejde med fokus på service og reparation af vejudstyr●

Renholdelse og mindre reparationer af vejarealer●

Vintertjeneste efter vagtplan (saltning og snerydning)●

Betjening af lettere maskiner og køretøjer●

Andre forefaldende opgaver inden for vejdrift og det grønne område.●

Vi forventer, at du

Har praktisk erfaring fra vejservice, entreprenørarbejde, teknisk service eller lignende (ikke et

krav, men en fordel)

●

Har kørekort B – gerne BE (plus, men ikke krav)●

Kan Dansk på niveau modersmål.●

Er mødestabil, fleksibel og trives med udendørs arbejde i al slags vejr●

Kan arbejde selvstændigt og træffe beslutninger i forbindelse med serviceopgaver●

Kan bruge mobil og tablet. Vi benytter Driftweb, Vinterman, 365tid. ●

Er positiv, ansvarsbevidst og tager ejerskab over dine opgaver●

Kan samarbejde med kollegaerne, da du vil en del af et team.●

Vi tilbyder

Et meningsfuldt job, hvor du bidrager til sikkerheden i trafikken og kvaliteten af kommunens

vejnet

●

Engagerede kolleger og en uformel arbejdsplads●

Introduktion til opgaver og udstyr●

Gode arbejdsforhold og ordnede ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansættelsesdato 
Snarest muligt eller efter aftale.
Ansøgningsfrist 
25. februar 2026, klokken 7:00 
Vi afholder Løbende samtaler, men send gerne din ansøgning hurtigst muligt, da vi afholder
samtaler løbende.
Hvis du har spørgsmål til stillingen? 
Kontakt Malene Høgh, formand – mobil: 21 55 12 90 eller Henrik Peter Eilertzen, funktionsleder –
mobil: 21 19 37 21 
 
///
 
Syddjurs Kommune opfordrer alle til at søge stillingen uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap
m.v.
Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job
Vi er den største arbejdsplads i Syddjurs med cirka 3.200 medarbejdere. Medarbejdere der hver
dag går på arbejde for at hjælpe og understøtte kommunens borgere. Gennem dialog med
virksomheder, brugere og borgere sikrer vi fælles ansvar for Kommunens udvikling. 
Vi har et samarbejdsgrundlag der bygger på fem bærende principper; 

"Samtaler, der bygger på tillid og åbenhed, muliggør, at vi i Fællesskab viser Handlekraft og kan
tage Ansvar for opgaveløsningen og for Udvikling af kerneopgaven."



Gennem de fem principper skaber ledere og medarbejdere sammen fundamentet for
velfungerende og inddragende arbejdsfællesskaber til gavn for borgerne og det omgivende
samfund. Du kan læse mere om vores samarbejdsgrundlag via følgende link Samarbejdsgrundlag.
 
Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
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